



novoserv

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURAO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇO MÉDIO -
Cotação Nº 6005/2025

Exercício: 2025

Página: 1/2

Item	Produto	Unid.	Qd. Cotada	Valor Unit. Médio	Valor Total Médio
1	007.0662.0006 - AGUA DE COCO 200ML	UN	2.000,000000	4,1433	8.286,67
2	007.1296 - ATUM RALADO 120 GRAMAS	UN	50,000000	9,1767	458,83
3	007.0179.0005 - BALA SORTIDA 500 GRAMAS	PC	300,000000	12,1633	3.649,00
4	007.0448.0003 - BARRA CHOCOLATE KILOS	UN	100,000000	47,9233	4.792,33
5	007.0651.0001 - BELISÇÃO KILO	UN	300,000000	15,1467	4.544,00
6	007.0669.0005 - BISCOITO DE AGUA E SAL 24 GRAMAS	UN	2.000,000000	3,5800	7.160,00
7	007.0913.0019 - BOLO . FORMA	UN	1.000,000000	19,1967	19.196,67
8	007.0913.0020 - BOLO . RECHEADO 40 GRAMS	UN	2.000,000000	2,1767	4.353,33
9	007.0713 - BOLO RECHEADO	KG	100,000000	42,9600	4.296,00
10	007.0712.0001 - CACHORRO QUENTE (PÃO DE LEITE, SALSICHA, MOLHO TOMATE, BATATA PALHA E ALFACE)	UN	5.000,000000	7,1633	35.816,67
11	007.1295 - CHOCOLATE BIS 100 GRAMAS	UN	300,000000	6,7433	2.023,00
12	007.1196 - FATIAS HUNGARAS	KG	200,000000	32,1600	6.432,00
13	007.1193.0001 - HAMBURGUER 0,56 GRAMAS	UN	1.000,000000	1,3767	1.376,67
14	007.0288.0045 - ITEM SUCO 01 LITRO VARIOS SABORES	UN	3.000,000000	9,0233	27.070,00
15	007.0288.0046 - ITEM SUCO 200 ML VARIOS SABORES	UN	5.000,000000	6,5133	32.566,67
16	007.0843.0007 - LANCHE COM PATE DE FRANGO	UN	2.000,000000	6,3233	12.646,67
17	007.0438.0004 - LANCHE FRIO (PRESUNTO , MUSSARELA, ALFACE , PATE DE CENOURA)	UN	5.000,000000	6,8233	34.116,67
18	007.0714.0005 - MINI SALGADO FRITO OU ASSADO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS	CENT	1.000,000000	70,2933	70.293,33
19	007.1294 - PANETONE 400 GRAMAS	UN	1.000,000000	11,5433	11.543,33
20	007.0350.0002 - PÃO BISNAGUINHA 300 GRAMAS	UN	200,000000	8,1633	1.632,67
21	007.0705 - PÃO DE FORMA PANCO 500G.	UN	1.000,000000	8,7567	8.756,67
22	007.0909.0002 - PÃO DE QUEIJO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS	UN	2.000,000000	1,6133	3.226,67
23	007.1191 - PÃO FRANCÊS, peso de 30g. Coloração marrom claro, massa macia e consistente, casca crocante, temperatura ambiente. Recheado com 1 fatia de de muçarela e 1 fatia de presunto. Embalagem em saco de papel de forma individual	UN	5.000,000000	5,4100	27.050,00



novoserv

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURAO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇO MÉDIO -
Cotação Nº 6005/2025

Exercício: 2025

Página: 2/2

Item	Produto	Unid.	Qd. Cotada	Valor Unit. Médio	Valor Total Médio
24	007.1192 - PÃO FRANCÊS, peso de 30g. Coloração marrom claro, massa macia e consistente, casca crocante, temperatura ambiente. Recheado com 2 fatia de mortadela. Embalagem em saco de papel de forma individual	UN	5.000,000000	5,1567	25.783,33
25	007.1195.0001 - PASTEL CARNE OU FRANGO FRITO	UN	2.500,000000	4,4033	11.008,33
26	007.1292 - PIPOCA DOCE 20 GRAMAS	UN	2.500,000000	2,1633	5.408,33
27	007.0214 - PIRULITO 50/1	PC	500,000000	12,1233	6.061,67
28	007.0485.0008 - PIZZA VARIOS SABORES APROXIMADAMENTE 400 GRAMAS	UN	1.000,000000	23,6600	23.660,00
29	007.1293 - RERQUEIJÃO CREMOSO 200 GRAMAS	UN	100,000000	8,0100	801,00
30	007.1197 - SALGADO ASSADO	UN	2.000,000000	7,4300	14.860,00
31	007.0285.0016 - SALGADOS ESFIRRA ABERTA SABORES DIVERSOS	UN	2.500,000000	3,9300	9.825,00
32	007.0920.0002 - SONHO RECHEADO DE CREME	UN	1.000,000000	5,9833	5.983,33
33	007.0566 - SORVETE 2L	UN	200,000000	32,2933	6.458,67
34	007.0226.0005 - TORRADA 10 GRAMAS	PC	2.000,000000	2,1600	4.320,00
35	007.0845.0004 - TORTA SALGADA PEDAÇOS 100 GRAMAS	UN	1.000,000000	3,5667	3.566,67
36	007.1194.0001 - TORTA SALGADA KILO KILOS	KG	100,000000	32,9933	3.299,33

Total Geral Médio: 452.323,50

SALMOURAO, 12 de Maio de 2025.